
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                                                                    PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 
 

COMUNE  DI  GHISLARENGO 
Via San Felice n. 3 – 13030 GHISLARENGO (VC) – Tel. 0161 860155 – Fax 0161 860509 

 

 

Copia Albo 
 

                                                               

 

 

AREA EDILIZIA, URBANISTICA E LL.PP. 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 

 

30 

 

DEL 07/05/2021 

 

 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER LA MANUTENZIONE 

DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER L'ANNO 2021 

 

 

 
Imp. N.  Int. CIG 

Z6C319F9BB 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTI i decreti con cui sono stati individuati i Responsabile dei servizi nell’ambito di questo 
ente con i poteri di assumere gli atti di gestione; 
VISTO il bilancio preventivo 2020 e pluriennale; 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 s.m.i., T.U.E.L.; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il vigente Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
RAVVISATA la necessità di garantire il servizio di manutenzione degli impianti di 
illuminazione pubblica è stato richiesto preventivo la Ditta Enel – Sole S.R.L. per la 
manutenzione ordinaria di n. 299 punti luce ; 
VISTA E ESAMINATA l’offerta pervenuta, in data 19/03/2021 al prot. 681 e la successiva 
di rettifica in data 05/05/2021 al prot. 1044, dalla Ditta Enel Sole SRL che prevede per la 
manutenzione ordinaria di n. 299 punti luce il costo forfettario €. 7.475,56 per l’anno 2021 
oltre ad IVA 22% per complessivi €. 9.119,50; 
 
CONSIDERATO che l’offerta è vantaggiosa per l’ente in quanto migliorativa rispetto a 
quanto pagato per lo stesso servizio nell’anno precedente; 
 
VISTO l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare, l’offerta pervenuta tramite trattativa diretta da Enel Sole SRL al fine di 
garantire il servizio di manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica per 
l’anno 2021 sino al 31/12/2021; 

2) Di dare atto che il costo del servizio ammonta ad €. 7.475,56 per l’anno 2021 oltre 
ad IVA 22% per complessivi €. 9.119,50;  

3) Di impegnare la somma di €. 9.119,50 sul cap. 2890/4/1 – 10.05.1 del Bilancio di 
previsione 2021/2023 dove sono previste idonee e sufficienti somme per la 
copertura della spesa; 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to : Geom. Giorgio Bertotti 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 

Ghislarengo, lì 07/05/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: GIAVARA Antonella 
 

 

 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Ghislarengo, li  L'Incaricato Comunale 

 
  

 
 

    Rep. n.                           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Digitale del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal 13/05/2021 al 28/05/2021. 
 
 

Ghislarengo, lì 13/05/2021 
 

 

L’incaricato Comunale 

F.to: BADINI Roberto 
 

 

 


